
ZARZĄDZENIE NR 54
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LUBSKO

z dnia 26.06.2024 roku
(Znak sprawy.:  ZGU.800.16.2024)

ZMIENIAJĄCE
 ZARZĄDZENIE NR 16

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LUBSKO
z dnia 19.02.2024 r. (Znak sprawy.: ZGU.800.8.2024)

w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Lubsko w 2024 roku.

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 530
z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe i Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (zn.spr.:EM.800.3.2023)oraz w związku z właściwymi w 
sprawie Decyzjami i Zarządzeniami Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (zilp.lasy.gov.pl), 
Dyrektora Regionalnego Lasów Państwowych w Zielonej Górze (BIP)- postanawiam, co następuje:

§ 1
1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 16 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubsko z dnia 

19.02.2024 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Lubsko w 2024 roku 
(dalej: „Zarządzenie”) zmianie ulega § 6 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1.Powołuje się Komisję do spraw sprzedaży drewna, w składzie:

a) Przewodniczący - Inżynier Nadzoru-Łukasz Łuczak
b) Zastępca Przewodniczącego-Inżynier Nadzoru-Maciej Wiśniowski
c) Sekretarz – Referent ds. sprzedaży drewna i ochrony przeciwpożarowej lasu- Agata 

Ancygier
d) Członek – Specjalista SL ds. Gospodarki Leśnej - Angelika Kokosza
e) Członek- Specjalista SL ds. użytkowania lasu– Ewa Pawłowska.”. 

2. W pozostałej części Zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Kielczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują :
1) Wszystkie stanowiska w nadleśnictwie
2) BIP
3) Na wniosek
4) a/a


		2024-06-26T11:12:23+0000
	Grzegorz Kielczyk




